[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 31 мая 2018 г. № 05/601

О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»

В соответствии с Законом Республики Коми от 1 декабря 2015 года № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 13 января 2017 г. № 01/12 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл» и администрации городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1)  постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 сентября 2013 года № 09/936 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение выпадающих доходов организациям, осуществляющим услуги населению водным транспортом в границах муниципального района «Вуктыл» в навигацию 2013 года»;
2)  постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 25 декабря 2013 года № 12/1457 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 сентября 2013 года № 09/936 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение выпадающих доходов организациям, осуществляющим услуги населению водным транспортом в границах муниципального района «Вуктыл» в навигацию 2013 года»;
3)  постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 января 2014 года № 01/58 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение выпадающих доходов организациям, осуществляющим услуги населению водным транспортом в границах муниципального района «Вуктыл» в навигацию 2014 года»;
4)  постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 26 февраля 2015 года № 02/169 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим услуги населению водным транспортом в границах муниципального района «Вуктыл» в навигацию 2015 года».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.

И. о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                     Г.Р. Идрисова